
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, 

nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím 

zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek. 

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu 

Položka č. 1.1 – Projektor KBE 

Konečný příjemce techniky: Kočárek (RT 194316) 

Číslo interní objednávky: OBJ/3170/0136/17 

Místo dodání, technik: Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
DLP Acer H6517ABD - 

3200Lum,1080p,20000:1,VGA,HDMI 

Technologie zobrazovače DLP  DLP 

Nativní rozlišení min. 1920 x 1080 (Full HD) 1920 x 1080  

Svítivost min. 3000 ANSI lm, kontrastní poměr 

min. 10 000:1 

Svítivost 3200 ANSI lm, kontrastní poměr  

20 000:1 

Životnost lampy v režimu NORMAL min. 4000 

hodin 
5000h standard 

Rozhraní min.: 1 x digitální vstup (HDMI 

volitelně DisplayPort), min. 1 x analogový vstup 

VGA (D-SUB) 

Vga, HDMI 

Dálkové ovládání, integrovaný reproduktor ANO 

Optika projektoru musí umožňovat správné 

zobrazení obrazu při projekční vzdálenosti 

projektoru od plátna v rozmezí 3,5 až 4,5 metrů 

Ano, široce variabilní obraz  

od 2,16x1,21m  z 3,5m 

po  3,01 x1,7m ze 4,5m . Zoom 1,1 

Projektor musí svou konstrukcí umožňovat 

bezproblémovou montáž na strop 
Ano, na standardní i univerzální držáky 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.000 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 



 

 

Technická specifikace pro Pedagogickou fakultu 

Položka č. 2.1 – Diktafon 

Konečný příjemce techniky:  Gabriela Matýsková (KPD PdF), (RT: 194367, OBJ/4512/0007/17) 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Philips 

Značka a typ 
DVT2000 - 4GB, USB, microSDHC až 32GB, 

FM, MP3  

vestavěná paměť min. 4GB 4GB 

microSD slot  Ano 

záznam do mp3 Ano 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.500 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

Technická specifikace pro Fakultu umění 

Položka č. 3.1 –  Monitory 24“  

Konečný příjemce techniky: Klimešová  FU, (RT 194685, OBJ/5020/0095/17) 

Místo dodání: Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ 24" Samsung T24E310EW 

 LED do 24“ Monitor s TV tunerem min. 

1366x768 
LED 24“ Monitor s TV tunerem 1366x768 

Tuner DVB-T/C; PiP+, 2x HDMI, USB Tuner DVB-T/C; PiP+, 2x HDMI, USB 

2x repro 5W 2x repro 5W 

dálkový ovladač dálkový ovladač 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 4.400 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 



 

 

 

Technická specifikace pro Filozofickou fakultu 
  

Položka č. 4.1 – Digitální fotoaparát s objektivem 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Miroslav Kubát, Ph.D., KCJ (RT 191749, OBJ/2530/0018/17) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Nikon 

Značka a typ NIKON D3400 + AF-P 18-55 VR BLACK 

Digitální jednooká zrcadlovka ANO 

Tělo: snímač CMOS, podpora formátu RAW, 

SD, SDHC (podpora standardu UHS-I), SDXC 

(podpora standardu UHS-I), rozlišení min. 24 

Mpx, formát snímače APS-C, podpora videa 60 

fps, rozlišení videa min. Full HD, Bluetooth 

Tělo: snímač CMOS, podpora formátu RAW, 

SD, SDHC (podpora standardu UHS-I), SDXC 

(podpora standardu UHS-I), rozlišení 24 Mpx, 

formát snímače APS-C, podpora videa 60 fps, 

rozlišení videa Full HD, Bluetooth 

Objektiv: rozsah ohnisek 18-55mm, optická 

stabilizace, krokový ostřící motor, redukce 

vibrací (VR) 

Objektiv: rozsah ohnisek 18-55mm, optická 

stabilizace, krokový ostřící motor, redukce 

vibrací (VR) 

Paměťová karta SDHC min. 32 GB, Class 10 

UHS-I 
SDHC 32GB 48MB/s UHS-I 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 16.000 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu 

 
Položka č. 6.1 – Diktafon 
Konečný příjemce techniky:    Bc. Renata Žemlová sekretářka ústavu, RT195686, OBJ/1163/0022/17  

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Philips 

Značka a typ dvt2000  

Vestavná paměť min 4GB 4GB 

Slot pro paměťovou kartu Micro sd 

USB, sluchátkový konektor, mikrofonní vstup USB, sluchátkový konektor, mikrofonní vstup 

Micro SD karta min. 32 GB Micro SD karta 32 GB 

LCD display LCD display 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 2.500 Kč vč. DPH 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 


		2017-10-24T13:39:49+0100
	Schvaluji tento dokument




